
 

 

 

 
D.D.G. n. 768 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 

Direzione Risorse Umane  

Sezione Servizi al Personale – U.O. Procedure concorsuali 

Oggetto: Revoca procedura mobilità volontaria indetta con DDG 693/2013 n. 1 posto – categoria B – Area SE.GEN.A. Polo Jonico 

VISTO la Legge 09/05/1989, n.168; 

VISTO il D.P.R. 09/05/1994, n. 487, e successive integrazioni e modificazioni; 

VISTO il Decreto Legislativo del 30/03/2001, n. 165; 

VISTO il D.D.G. n. 693 in data 21/08/2013, pubblicato sulla pagina web dell’Area 
Reclutamento in data 21/08/2013, con cui è stata indetta la procedura di mobilità 
volontaria per la copertura di n. 1 posto di categoria B - posizione economica B3 – 
area dei servizi generali e tecnici, con rapporto di lavoro subordinato a tempo 
indeterminato, con regime di orario a tempo pieno, presso il SE.GEN.A. per le 
esigenze del Polo Universitario Jonico dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro; 

VISTO il D.D.G. n. 670 in data 30/06/2017 con cui è stato adottato il nuovo modello 
organizzativo di questo Ateneo che ha ridefinito le strutture dell’Amministrazione 
Centrale e le strutture organizzative dei Dipartimenti di didattica e di ricerca; 

CONSIDERATO che nell’ambito della predetta riorganizzazione questa Amministrazione ha 
provveduto a ottimizzare l’organizzazione del lavoro, sia attraverso l’esame e la 
ridefinizione dei processi lavorativi di ciascuna struttura, sia mediante una più 
efficace distribuzione del personale tra le stesse strutture; 

RITENUTO, pertanto, che non sussiste alcun interesse attuale all’espletamento del suddetto 
concorso, anche attesa l’esigenza di una migliore valutazione dei fabbisogni delle 
strutture di questa Amministrazione, tenendo conto dell’esiguità dei punti organico 
annualmente assegnati dal MIUR rispetto alle cessazioni; 

D E C R E T A  

Per le motivazioni addotte in premessa, il DD.D.G. n. 693 in data 21/08/2013, pubblicato sulla 
pagina web dell’Area Reclutamento in data 21/08/2013, con cui è stata indetta la procedura di 
mobilità volontaria per la copertura di n. 1 posto di categoria B - posizione economica B3 – area dei 
servizi generali e tecnici, con rapporto di lavoro subordinato a tempo indeterminato, con regime di 
orario a tempo pieno, presso il SE.GEN.A. per le esigenze del Polo Universitario Jonico dell’Università 
degli Studi di Bari Aldo Moro, è revocato. 

L’avviso relativo alla revoca del suddetto bando sarà reso pubblico mediante pubblicazione sull’Albo 
online di questa università in data 26/09/2017 ed avrà valore di notifica a tutti gli effetti. 
 
Bari, 22 settembre 2017 

IL DIRETTORE GENERALE 
F.to Federico GALLO 

 


